

ÅRSREDOVISNING

för

Pinnen & Kattis Alltjänst AB

Org.nr. 556992-4623

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Katarina Gustafsson, Styrelseledamot
2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt bygg- och entreprenadverksamhet.

Företagets säte är Älvkarleby.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 882 621	7 346 611	5 622 875	1 072 415
Resultat efter finansiella poster	71 776	108 136	26 854	-411 811
Soliditet (%)	38,4	39,17	41,85	84,89
Balansomslutning	1 885 820	1 720 123	1 376 218	646 804

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 48 % jämfört med fg år. Det beror på mindre restriktioner i samhället samt att snickeridelen av verksamheten haft ökade UE-kostnader som vidarefaktureras.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	525 969	97 933	673 902
Balanseras i ny räkning		97 933	-97 933	0
Årets resultat			50 326	50 326
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>623 902</u>	<u>50 326</u>	<u>724 228</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	623 903
Årets resultat	50 326
	<u>674 229</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	674 229
	<u>674 229</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Pinnen & Kattis Alltjänst AB

Org.nr. 556992-4623

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 882 621	7 346 611
Övriga rörelseintäkter		257 651	83 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 140 272</u>	<u>7 430 533</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 083 575	-539 389
Handelsvaror		-2 816 059	-1 773 866
Övriga externa kostnader		-1 517 098	-1 171 046
Personalkostnader	2	-4 568 210	-3 745 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-72 226</u>	<u>-82 226</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 057 168</u>	<u>-7 311 791</u>
Rörelseresultat		83 104	118 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 360</u>	<u>-10 606</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 328</u>	<u>-10 606</u>
Resultat efter finansiella poster		71 776	108 136
Resultat före skatt		71 776	108 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 450	-10 203
Årets resultat		<u>50 326</u>	<u>97 933</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>151 650</u>	<u>223 876</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		151 650	223 876
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>223 508</u>	<u>223 508</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		223 508	223 508
Summa anläggningstillgångar		375 158	447 384
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>101 196</u>	<u>82 450</u>
Summa varulager		101 196	82 450
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 427	507 508
Övriga fordringar		18 802	39 961
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		203 400	11 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>503 387</u>	<u>237 483</u>
Summa kortfristiga fordringar		767 016	796 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>642 450</u>	<u>393 937</u>
Summa kassa och bank		642 450	393 937
Summa omsättningstillgångar		1 510 662	1 272 739
SUMMA TILLGÅNGAR		1 885 820	1 720 123

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		623 903	525 969
Årets resultat		50 326	97 933
Summa fritt eget kapital		<u>674 229</u>	<u>623 902</u>
Summa eget kapital		724 229	673 902
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	180 000
Summa långfristiga skulder		<u>120 000</u>	<u>180 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Förskott från kunder		4 664	6 632
Leverantörsskulder		105 163	38 510
Övriga skulder		333 366	305 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		538 398	455 110
Summa kortfristiga skulder		<u>1 041 591</u>	<u>866 221</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 885 820	1 720 123

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	8,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	361 128	419 494
Inköp	0	36 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-94 366
Utgående anskaffningsvärden	361 128	361 128
Ingående avskrivningar	-137 252	-149 392
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	94 366
Årets avskrivningar	-72 226	-82 226
Utgående avskrivningar	-209 478	-137 252
Redovisat värde	151 650	223 876

Pinnen & Kattis Alltjänst AB

Org.nr. 556992-4623

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	223 508	223 508
	Utgående anskaffningsvärden	<u>223 508</u>	<u>223 508</u>
	Redovisat värde	223 508	223 508

Portföljens marknadsvärde per 221231; 285 015 kr(334 604)

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	120 000	180 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Älvkarleby

Katarina Gustafsson
Katarina Gustafsson

2023-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 maj 2023.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
